PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 905/2025 – CM
    Garça, 04 de setembro de 2025.

Requerimento nº 959/2025
Vereador:    Verinha Venda Seca
Assunto:  Solicita erradicação de árvore

localizada no cruzamento da Rua
Presidente Dutra com Rua Santana.

Senhora Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra a Diretora do

Departamento Ambiental informou que, o serviço está sendo alinhado com a

Secretaria de Obras devido à altura da árvore, sendo necessário o caminhão

Munck para o corte total dos galhos.

Atenciosamente,

JOSÉ ALCIDES FANECO
Prefeito Municipal

Exma. Sra.
RAQUEL SARTORI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2025-09-09T15:08:16-0300
	JOSE ALCIDES FANECO:03217574834